PECMNYB/TINMKA OATECTAH
MKOY «JIEHNHAYNBbCKAA CPEAHAA OBLWEOBPA3SOBATEJ/IbHAA LUKOJT1A N2 MMEHWU
FEPOA POCCUNCKOW ®EAEPALIN FOPUA CANTUMXAHOBAY
Ceno JleHnHayn KasbekoBcKoro parioHa P/,

368155 Ka36ekoBCKWUii paioH, c. leHnHayn, e-TaH - letnanl25cbool(3T1aH.ru, caiit wkonel - WpY/lentablr.6asscbooKcoTtMra.Tc a

MpUHATO Ha NefarorMyeckomMm CoBeTe YT1Bep
MpoTtokon Nel oT «31» aBrycta 2020r. Ovipekga>k /3napogHHoBa H. P.
Mpuka3 L/ ceHTaA6psa 2020r.
MpathMK BbIXOL40B 06LLIECTBEHHbLIX HabnwogarTenein 3a NpoBefeHunem
BCEPOCCUICKOI onumMnuagbl WwkonbHUkos B 2(MLLI yUeGHOM rofy.
No /M YueGHbIli npeamer Kna [ata Bpemsa No KonnyecTtso
CCbl  MPOBefEeHUA NPOBELEHUSA ayauTopun y4yaCTHUKOB
1 OBX 5-11 16.09.2020 11.00 AKTOBbIN MpeacTaBuTenn
3an 06LLELLKO/IbHOr0
POANTENLCKOTO
KomuTeTa
2 AHIAWickuin sapik ~ 9-11 17.09.2020 11.00 AKTOBbIA MpegcTasuTenu
3an 06LLIELLIKO/IEHOTO
POANTENLCKOTO
KomuTeTa
3 AHINACKNA A3bIK 7-8 18.09.2020 11.00 AKTOBbIN MpencraButenu
3an 06LLELLIKONBbHOMO
POANTENLCKOrO
KomuTeTa
4 AHIACKUTR 361K 5-6 21.09.2020 11.00 AKTOBBII MpencraButenu
3an OOLLIELLIKOMIbHOTO
POANTENLCKOTO
KomMuTeTa
5 JKonorus 5-11 22.09.2020 AKTOBbIN MpeacTtaBuTenn
@ 11.00 3an 06 e KONbHOIO
. POANTESNBCKOr0
KomuTeTa
6 PyccKuin f3bIK 7-11 23.09.2020 11.00 AKTOBbIN 3an [lpeacrasutenu
O6LLIELLIKO/IBHOr 0
POANTENLCKOTO
KomMuTeTa
7 PyccKuin a3biK 4-6 24.09.2020 11.00 AKTOBbIN MpepcTtaBuTenu
3an O6LLIELLIKO/IBHOT 0
POAUTENLCKOTO
KomuTeTa
8 dusKynbTYypa 5-11 29.09.2020 11.00 AKTOBBII MpeactaBuTenu
3an O6LLIELLIKO/IBHOr 0
POANTENLCKOTO

KOMUTETA



9

10

1

Pu3smKa
(AMCTaHLMOHHO)

O6uiecTBO3HaHME

O6uiecTBO3HaHME

5-11

7-11

5-6

01.10.2020

01.10.2020

02.10.2020

11.00

11.00

11.00

AKTOBbI
3a

AKTOBbIN
3an

AKTOBbI
3an

MpeacTaBuTenu
06LLIELLIKO/TbHOT 0
POANTENLCKOrO
KOMUTET

Mpepctasutenu
06LLIELLIKO/IBHOT 0
POANTENLCKOTO
KomuteTa
MpepcTasutenu
06LLELLIKONBbHOTO
POLMTENbCKOrO



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VicTopusa

bronorusa
(amcTaHyMoHHO)

Buonorusa(guctaHumoH

HO)

TexHonoruns

Nutepatypa

ACTpoHOMUA
(BucTaHLMOHHO)

NunTepatypa

"eorpadua

lMpaBo

MaTtemaTunka

(4mcTaHLMOHHO)

MaTematuka
(AMCTaHLNOHHO)

MaTtemaTunka
(4mcTaHLMOHHO)

OKOHOMUKaA

5-11

7-11

5-6

5-11

7-11

5-11

5-6

5-11

5-11

9-11

7-8

5-6

7-11

13/10.2020

13/10.2020

13/10.2020

1410.2020

15/10.2020

15/10.2020

16/10.2020

19/10.2020

20/10.2020

20/10.2020

21710.2020

22.10.2020

27.10.2020

11.00

11.00

15.00

11.00

11.00

14.00

14.00

11.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

AKTOBbI
3a

AKTOBbI
3an

AKTOBbI
3an

AKTOBbI
3an

AKTOBbIN
3an

AKTOBbI
3an

AKTOBbI
3a

AKTOBbI
3

AKTOBbIN
3an

AKTOBbIN
3an

AKTOBbI
31

AKTOBbIN
3an

AKTOBbIN
3an

KOMUTETA

MpeactasuTenn

06LLELLIKO/IbHOrO

pPOAMUTENbCKOro
KomuTeTa

MpenctaBuTenu
06LLELLIKO/IbHOr0
POAUTENLCKOTO
KomuTeTa
MpeactasuTenn
06LUEeLIKONbHOIO0
POAUTENBCKOrO
KomuTeTa
MpeacTaBuTenu
06LLELLIKO/TbHOrO
POAMTENbCKOrO
KomuTeTa
Mpeactasutenn
06LLELLIKONBHOMO
pPOAMTENbCKOrO
KomuTeTa
MpeactasuTenn
06LLELLKO/BHOIO
POAUTENbCKOTO
KomuTeTa
Mpeactasutenn
06LLELLKO/TbHOrO
POAUTENBCKOTO
KomuTeTa
MpeacrtasuTenu
06LLELLIKONMBbHOr0
POAUTENbCKOrO
KomuTeTa
Mpeactasutenn
06LLELLIKONbHOIO
POAMNTENLCKOTO
KomuTeTa

Mpeactasutenn
06LLIELLIKONIBHOIO
POAMTENIbCKOrO
KomuTeTa
MpenctaBuTenu
06LLELLKO/IbHOr0
POAUTENbCKOro
KoMuTeTa

MpeactasuTenn

06LLELLIKONBHOMO

POAUTENbCKOrO
KomuTeTa

Mpeactasutenn

06LLELLKO/TbHOr0

POAUTENbCKOro
KomuTeTa



25

26

27

Xumng
(AMcTaHUMOHHO)

MwupoBas
XYy[0XKeCTBeHHas
KynbTypa

8-11

7-11

WHpopmatnka n KT 5-11

(ANCTaHLMOHHO)

28.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

14.00 AKTOBbIN
3an

14.00 AKTOBbIN
3an

14.00 AKTOBbIN
3a

MpeactaBuTEnn

O6LLIELLIKO/IbHOT 0

POANTENLCKOTO
KomuTeTa

MpeacTaBUTENN

06LLELLIKONMBLHOIr0

POAUTENLCKOTO
KoMuTeTa

MpeacTaBuTenn

06LLeLIKOabaaro

POANTENLCKOTO
KomuTeTa



