

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЮРИЯ САЛИМХАНОВА»

Село Ленинаул Казбековского района РД

368155 Казбековский район, с. Ленинаул, e-mail — leninaul2school@mail.ru, сайт школы - http://leninaul2.dagschool.com/stranichka matematical

Принято на педагогическом совете Протокол №1 от «31» августа 2020г.

Утверждаю:

Директор — Дияродинова Н. Р. Приказ № 58/1 — от 02 сентября 2020г.

График выходов общественных наблюдателей на наблюдением за проведением всероссийской олимпиады школьников в 20282-2021 учебном году.

№ п/п	Учебный предмет	кла	Дата	Время	№	Количество
		ссы	проведения	проведения	аудитории	участников
1	Жао	5-11	16.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного
						родительского комитета
2	Английский язык	9-11	17.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
3	Английский язык	7-8	18.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
4	Английский язык	5-6	21.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
5	Экология	5-11	22.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
6	Русский язык	7-11	23.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
7	Русский язык	4-6	24.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
8	Физкультура	5-11	29.09.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета

9	Физика (дистанционно)	5-11	01.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитет
10	Обществознание	7-11	01.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
11	Обществознание	5-6	02.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского

						комитета
12	История	5-11	13.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
13	Биология (дистанционно)	7-11	13.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
14	Биология(дистанцион но)	5-6	13.10.2020	15.00	Актовый зал	Представители общешкольног родительского комитета
15	Технология	5-11	14.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
16	Литература	7-11	15.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
17	Астрономия (дистанционно)	5-11	15.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
18	Литература	5-6	16.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
19	География	5-11	19.10.2020	11.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
20	Право	5-11	20.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
21	Математика (дистанционно)	9-11	20.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
22	Математика (дистанционно)	7-8	21.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
23	Математика (дистанционно)	5-6	22.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
24	Экономика	7-11	27.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета

25	Химия (дистанционно)	8-11	28.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
26	Мировая художественная культура	7-11	29.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета
27	Информатика и ИКТ (дистанционно)	5-11	30.10.2020	14.00	Актовый зал	Представители общешкольного родительского комитета